
 

     UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

Số:           /BC-SNNPTNT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng Ngãi, ngày       tháng 4  năm 2024 
 

 

BÁO CÁO 

Kết quả thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao  

trong tháng 4/2024 và Kế hoạch chương trình công tác tháng 5/2024 

 
 

Căn cứ Quyết định số 1440/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2024 của UBND 

tỉnh; Quyết định số 289/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh Quảng 

Ngãi về ban hành Chương trình công tác trọng tâm Quý II năm 2024 của UBND 

tỉnh; 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo kết quả thực hiện nhiệm 

vụ UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao trong tháng 4/2024 và Kế hoạch 

chương trình công tác tháng 5/2024, cụ thể như sau: 

1. Nhiệm vụ trong Chương trình công tác Quý II/2024 

Chương trình công tác Quý II/2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn được UBND tỉnh giao 21 nhiệm vụ, trong đó: 

- 07 nhiệm vụ đã hoàn thành. 

- 14 nhiệm vụ đang thực hiện (còn thời hạn). 
 

 (Chi tiết có phụ lục I đính kèm) 
 

2. Nhiệm vụ UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao (nhiệm vụ có xác 

định thời hạn) trong tháng 4/2024 

Tính đến ngày 23/4/2024, UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở 

Nông nghiệp và PTNT: 47 nhiệm vụ, trong đó: 

- Hoàn thành đúng hạn: 34 nhiệm vụ.  

- Đang thực hiện (còn thời hạn): 13 nhiệm vụ. 

(Chi tiết có Phụ lục II đính kèm) 
 

 3. Nhiệm vụ trong Chương trình công tác tháng 5/2024 

3.1. Tiếp tục tham mưu trình UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh hoàn 

thành các nhiệm vụ trong chương trình công tác Quý II/2024. 

3.2. Tính đến ngày 23/4/2024, nhiệm vụ được UBND tỉnh, Chủ tịch 

UBND tỉnh giao (nhiệm vụ có xác định thời hạn trong tháng 5/2024): 16 nhiệm 

vụ.  

(Chi tiết có Phụ lục III đính kèm) 
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Sở Nông nghiệp và PTNT kính báo cáo UBND tỉnh theo dõi, chỉ đạo./. 
 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- UBND tỉnh (b/cáo); 

- VP UBND tỉnh; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc Sở; 

- C, PCVP Sở; 

- Lưu: VT, VPlttrung-snn. 

  

 

 
 

 

Hồ Trọng Phương 



 

PHỤ LỤC I 

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC QUÝ II NĂM 2024 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

(Kèm theo Báo cáo số:          /BC-SNNPTNT ngày      /4/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi) 

 
 

STT Danh mục nội dung 
 Lãnh đạo UBND 

 tỉnh chỉ đạo 

Thời gian  

hoàn thành 
Ghi chú PNC 

1 Kế hoạch thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm 

(OCOP) năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền Quý II/2024 

Hoàn thành 

69/KH-UBND  

ngày 22/3/2024 

KTN 

2 
Kế hoạch thực hiện Chương trình truyền thông phục vụ 

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền Tháng 4/2024 

Hoàn thành 

84/KH-UBND  

ngày 04/4/2024 

KTN 

3 
Đề án vị trí việc làm của Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn theo cơ cấu tổ chức mới 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền Tháng 6/2024 

Hoàn thành 

268/QĐ-UBND 

ngày 28/3/2024 

293/QĐ-UBND 

ngày 29/3/2024 

KTN 

4 
Kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng lúa 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024. 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền Tháng 6/2024 

Hoàn thành 

274/QĐ-UBND 

ngày 29/3/2024 

KTN 

5 
Triển khai thực hiện “Tháng tiêu độc khử trùng môi trường 

chăn nuôi” đợt I/2024 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền Tháng 6/2024 

Hoàn thành 

1137/UBND-KTN 

ngày 06/3/2024 

KTN 

6 

Kế hoạch tuyên truyền, hướng dẫn các chủ rừng sử dụng 

giống có năng suất, chất lượng cao, áp dụng biện pháp 

trồng rừng thâm canh gỗ lớn, gỗ có chứng nhận quản lý 

rừng bền vững, không khai thác rừng non. 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền Tháng 4/2024 

Hoàn thành 

94/KH-UBND 

ngày 16/4/2024 

KTN 

7 
Hội nghị triển khai công tác phòng cháy chữa cháy rừng 

năm 2024 
Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền Tháng 4/2024 

Hoàn thành 

2028/UBND-KTN 

ngày 23/4/2024 

KTN 
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Tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh quyết định Ban hành  

danh mục đập, hồ chứa nước thủy lợi lớn, vừa, nhỏ trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi (thay thế Quyết định số 484/QĐ-

UBND ngày 05/4/2019) 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền Tháng 4/2024 Đang thực hiện KTN 

9 
Tổ chức diễn tập phòng cháy, chữa cháy rừng cấp tỉnh năm 

2024 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền Tháng 5/2024 Đang thực hiện KTN 

10 

Tham mưu UBND tỉnh quyết định về việc trích khấu hao 

công trình cấp nước sạch nông thôn tập trung trên địa bàn 

tỉnh Quảng Ngãi (thay thế Quyết định số 74/QĐ-UBND 

ngày 03/3/2015) 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền Tháng 5/2024 Đang thực hiện KTN 

11 

Kế hoạch Hỗ trợ đàn bò theo hướng nâng cao năng suất, 

chất lượng để sản xuất hàng hóa trên địa bàn tỉnh Quảng 

Ngãi năm 2024 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền Tháng 6/2024 Đang thực hiện KTN 

12 
Kế hoạch Cải tiến nâng cao tầm vóc đàn trâu trên địa bàn 

tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền 
Tháng 6/2024 Đang thực hiện KTN 

13 

Điều chỉnh thiết kế kỹ thuật và dự toán Dự án Rà soát, đo 

đạc diện tích đất quy hoạch phòng hộ hiện người dân đang 

sử dụng trong lâm phần Ban Quản lý rừng phòng hộ quản 

lý 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền Tháng 6/2024 Đang thực hiện KTN 

14 
Ban hành chính sách đầu tư, hỗ trợ về công tác phát triển 

lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh đến năm 2030 

Phó Chủ tịch  

Trần Phước Hiền 
Tháng 6/2024 Đang thực hiện KTN 

15 
Chỉ thị tăng cường các biện pháp cấp bách về phòng cháy, 

chữa cháy rừng năm 2024 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền 
Tháng 6/2024 Đang thực hiện KTN 

16 

Thay thế Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 

23/3/2017 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành 

giá dịch vụ sử dụng cảng cá và giá dịch vụ cho thuê cơ sở 

hạ tầng tại cảng cá trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền 
Tháng 6/2024 Đang thực hiện KTN 

17 Ban hành Quyết định Kế hoạch thu, nộp Quỹ phòng chống Phó Chủ tịch Tháng 6/2024 Đang thực hiện KTN 
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thiên tai năm 2024 Trần Phước Hiền 

18 Ban hành Chỉ thị phòng chống thiên tai năm 2024 
Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền 
Tháng 6/2024 Đang thực hiện KTN 

19 

Tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh ban hành Nghị 

quyết quy định nội dung, nhiệm vụ chi duy tu, bảo dưỡng 

và xử lý cấp bách sự cố đê điều thuộc hệ thống đê điều do 

địa phương quản lý trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền 
Tháng 6/2024 Đang thực hiện KTN 

20 
Hội nghị tổng kết công tác PCTT và TKCN năm 2023, 

triển khai nhiệm vụ năm 2024 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền 
Tháng 6/2024 Đang thực hiện KTN 

21 

Quyết định danh mục công trình cấp nước sạch nông thôn 

tập trung trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đủ điều kiện để 

thanh lý (công trình bị mất, bị hủy hoại, không hoạt động) 

Phó Chủ tịch 

Trần Phước Hiền 
Tháng 6/2024 Đang thực hiện KTN 
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PHỤ LỤC II 

NHIỆM VỤ UBND TỈNH, CHỦ TỊCH UBND TỈNH GIAO TRONG THÁNG 4/2024 

(các nhiệm vụ có xác định thời hạn) 

(Kèm theo Báo cáo số:          /BC-SNNPTNT ngày       /4/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi) 
 
 

STT Ký hiệu Nội dung 
Từ ngày- 

Đến ngày 
Tên tiến độ 

Kết quả thực hiện/ 

Ghi chú 

1 1880/UBND-KGVX 
V/v thực hiện Chỉ số đổi mới sáng tạo cấp địa phương 

(PII) trên địa bàn tỉnh 

15/04/2024 

 -  

29/04/2024 

Đang thực hiện  

2 1874/UBND-KTN 

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định tiêu chuẩn, điều 

kiện xét thăng hạng CDNN viên chức chuyên ngành 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

15/04/2024  

- 

 29/04/2024 

Đang thực hiện  

3 1824/UBND-KTN 
V/v tập trung tổ chức tiêm phòng vắc xin phòng bệnh cho 

đàn vật nuôi 

10/04/2024  

-  

29/04/2024 

Đang thực hiện  

4 1714/UBND-KTN 
V/v tổng kết thi hành Nghị định số 50/2020/NĐ-CP ngày 

20/4/2020 của Chính phủ 

05/04/2024  

-  

29/04/2024 

Đang thực hiện  

5 1708/UBND-KTN 
V/v danh mục công trình thủy lợi thực hiện duy tu, bảo 

dưỡng năm 2024 

05/04/2024  

-  

29/04/2024 

Đang thực hiện  

6 163/TB-UBND 

Thông báo Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần 

Phước Hiền tại buổi kiểm tra tình hình sản xuất vụ Đông 

Xuân 2023 - 2024; công tác sửa chữa hệ thống thủy lợi 

05/04/2024  

-  

29/04/2024 

Đang thực hiện 

Nội dung nạo vét cát 

đất bồi lắng tại thượng 

lưu đập ngăn mặn 

https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416093332.pdf/26110209-dba6-442f-aa4c-8c98ce225f69
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416093332.pdf/26110209-dba6-442f-aa4c-8c98ce225f69
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416093332.pdf/26110209-dba6-442f-aa4c-8c98ce225f69
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416134819.pdf/20ec3a46-534e-4564-aaae-6026f5d3cc70
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416134819.pdf/20ec3a46-534e-4564-aaae-6026f5d3cc70
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416134819.pdf/20ec3a46-534e-4564-aaae-6026f5d3cc70
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416134819.pdf/20ec3a46-534e-4564-aaae-6026f5d3cc70
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411134822.pdf/42741123-160c-47aa-aa87-869ef1e9c56c
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411134822.pdf/42741123-160c-47aa-aa87-869ef1e9c56c
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411134822.pdf/42741123-160c-47aa-aa87-869ef1e9c56c
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405152719.pdf/865517b5-33e0-4ebb-a2de-155a3b4b5f4d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405152719.pdf/865517b5-33e0-4ebb-a2de-155a3b4b5f4d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405152719.pdf/865517b5-33e0-4ebb-a2de-155a3b4b5f4d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405154959.pdf/6b27fa63-e48d-43c3-ab04-b0c256f0e6ff
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405154959.pdf/6b27fa63-e48d-43c3-ab04-b0c256f0e6ff
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405154959.pdf/6b27fa63-e48d-43c3-ab04-b0c256f0e6ff
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405154436.pdf/9e2b4f41-84ab-414f-ad57-5ce2832da415
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405154436.pdf/9e2b4f41-84ab-414f-ad57-5ce2832da415
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405154436.pdf/9e2b4f41-84ab-414f-ad57-5ce2832da415
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405154436.pdf/9e2b4f41-84ab-414f-ad57-5ce2832da415
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phục vụ chống hạn năm 2024 trên địa bàn tỉnh. sông Trà Bồng 

7 1685/UBND-KTN V/v tổng kết thi hành Luật Lâm nghiệp năm 2017 

04/04/2024  

-  

29/04/2024 

Đang thực hiện  

8 1651/UBND-KTN 

V/v khẩn trương điều tra, xử lý dứt điểm các vụ việc môi 

giới, móc nối đưa tàu cá Việt Nam đi khai thác bất hợp 

pháp ở vùng biển nước ngoài 

03/04/2024 

 -  

29/04/2024 

Đang thực hiện  

9 1666/UBND-KTN 
V/v giải quyết đề nghị của Công ty CP Thương mại - Sản 

xuất đông nam dược Kim Nguyên 

03/04/2024  

-  

26/04/2024 

Đang thực hiện  

10 1674/UBND-KTN 
V/v ban hành Kế hoạch quản lý Khu bảo tồn biển Lý 

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2024 - 2028 

04/04/2024 

 -  

29/04/2024 

Đang thực hiện  

11 150/TB-UBND 

Thông báo Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần 

Phước Hiền tại cuộc họp nghe báo cáo tình hình thực 

hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới trên 

địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025 các tháng đầu năm 

2024 và cho ý kiến nội dung Kế hoạch thực hiện Chương 

trình MTQGXDNTM tỉnh Quảng Ngãi năm 2024. 

02/04/2024  

-  

29/04/2024 

Đang thực hiện  

12 1465/UBND-KTN 
V/v triển khai thực hiện quản lý, tính hao mòn tài sản kết 

cấu hạ tầng cấp nước sạch trên địa bàn tỉnh 

22/03/2024  

-  

30/04/2024 

Đang thực hiện  

13 1137/UBND-KTN 
V/v triển khai Tháng tổng vệ sinh, khử trùng, tiêu độc 

môi trường đợt 1/2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

06/03/2024  

-  

30/04/2024 

Đang thực hiện  

https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405154436.pdf/9e2b4f41-84ab-414f-ad57-5ce2832da415
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404202457.pdf/2b97c361-521d-414a-ba55-04bad1ab8758
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404202457.pdf/2b97c361-521d-414a-ba55-04bad1ab8758
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403211506.pdf/f22b72f8-7cce-4899-b6d9-772f676e3785
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403211506.pdf/f22b72f8-7cce-4899-b6d9-772f676e3785
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403211506.pdf/f22b72f8-7cce-4899-b6d9-772f676e3785
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403211506.pdf/f22b72f8-7cce-4899-b6d9-772f676e3785
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404151737.pdf/72223109-4904-4e5a-8ed9-9750631c0b59
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404151737.pdf/72223109-4904-4e5a-8ed9-9750631c0b59
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404151737.pdf/72223109-4904-4e5a-8ed9-9750631c0b59
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405160205.pdf/6a151b48-6a41-4534-94b1-8760c313b667
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405160205.pdf/6a151b48-6a41-4534-94b1-8760c313b667
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405160205.pdf/6a151b48-6a41-4534-94b1-8760c313b667
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240322193729.pdf/21eaf4c7-284b-463d-bcbf-756f2c7477ca
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240322193729.pdf/21eaf4c7-284b-463d-bcbf-756f2c7477ca
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240322193729.pdf/21eaf4c7-284b-463d-bcbf-756f2c7477ca
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240306131452.pdf/767c14cd-1958-4e9a-9f56-266b5798d1a6
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240306131452.pdf/767c14cd-1958-4e9a-9f56-266b5798d1a6
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240306131452.pdf/767c14cd-1958-4e9a-9f56-266b5798d1a6
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14 1936/UBND-TTHC 
V/v công bố Danh mục thủ tục hành chính và xây dựng 

quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính 

17/04/2024  

- 

 24/04/2024 

Hoàn thành 
1636/TTr-SNNPTNT 

ngày 23/4/2024 

15 1888/UBND-KTN 
V/v rà soát các nội dung liên quan đến dự án Hiện đại 

hóa thủy lợi thích ứng với BĐKH (ADB9) 

16/04/2024  

-  

29/04/2024 

Hoàn thành 
1629/SNNPTNT-

KHTC ngày 23/4/2024 

16 1867/UBND-KTN 

V/v cung cấp thông tin, đề xuất thẩm quyền xử phạt của 

chức danh Chi cục trưởng các Chi cục thuộc Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn 

15/04/2024  

-  

23/04/2024 

Hoàn thành 
 1609/SNNPTNT-

TCCB ngày 23/4/2024 

17 1917/UBND-KGVX 
V/v nội dung phỏng vấn của phóng viên Đài Truyền hình 

Việt Nam 

17/04/2024  

-  

17/04/2024 

Hoàn thành 
1538/SNNPTNT-

NTM ngày 17/4/2024   

18 1908/UBND-KTN 
V/v chuẩn bị nội dung tham luận của Thường trực Tỉnh 

ủy 

16/04/2024  

-  

17/04/2024 

Hoàn thành 
1537/SNNPTNT-TS 

ngày 17/4/2024 

19 1899/UBND-KTN 
V/v gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ UBND tỉnh 

giao 

16/04/2024  

-  

22/04/2024 

Hoàn thành 
 1570/SNNPTNT-KL 

ngày 19/4/2024 

20 1896/UBND-KGVX 

V/v cung cấp thông tin hoạt động đầu tư ứng dụng công 

nghệ thông sử dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn 

vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2020-

2023 

16/04/2024  

-  

19/04/2024 

Hoàn thành 
 1574/SNNPTNT-

KHTC ngày 19/4/2024 

21 1889/UBND-KTN 

V/v tổ chức thực hiện Chỉ thị số 11/CT-TTg ngày 

01/4/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường 

thực hiện các biện pháp phòng, chống nắng nóng, hạn 

hán, thiếu nước, xâm nhập mặn 

16/04/2024  

-  

19/04/2024 

Hoàn thành 
 1577/BC-SNNPTNT 

ngày 19/4/2024 

https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240418071118.pdf/86e66e74-94f6-428a-8d42-b0fd9ac0e740
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240418071118.pdf/86e66e74-94f6-428a-8d42-b0fd9ac0e740
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240418071118.pdf/86e66e74-94f6-428a-8d42-b0fd9ac0e740
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416105859.pdf/17f6a11b-b17e-48f8-a974-3927a2f59b3e
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416105859.pdf/17f6a11b-b17e-48f8-a974-3927a2f59b3e
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416105859.pdf/17f6a11b-b17e-48f8-a974-3927a2f59b3e
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240415164414.pdf/7feff4b4-2fd8-4017-8742-35257e7e2292
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240415164414.pdf/7feff4b4-2fd8-4017-8742-35257e7e2292
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240415164414.pdf/7feff4b4-2fd8-4017-8742-35257e7e2292
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240415164414.pdf/7feff4b4-2fd8-4017-8742-35257e7e2292
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240417101825.pdf/0dd72c2d-8f80-4d8e-ad24-a9043d3adf9c
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240417101825.pdf/0dd72c2d-8f80-4d8e-ad24-a9043d3adf9c
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240417101825.pdf/0dd72c2d-8f80-4d8e-ad24-a9043d3adf9c
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416133254.pdf/acc1e98e-4c91-46de-817f-9c9d0f762356
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416133254.pdf/acc1e98e-4c91-46de-817f-9c9d0f762356
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416133254.pdf/acc1e98e-4c91-46de-817f-9c9d0f762356
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416132258.pdf/8d0da2cf-1bb6-486f-8d45-85d2eda1625f
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416132258.pdf/8d0da2cf-1bb6-486f-8d45-85d2eda1625f
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416132258.pdf/8d0da2cf-1bb6-486f-8d45-85d2eda1625f
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416132954.pdf/52096816-4190-4087-8159-49b25efd4ab5
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416132954.pdf/52096816-4190-4087-8159-49b25efd4ab5
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416132954.pdf/52096816-4190-4087-8159-49b25efd4ab5
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416132954.pdf/52096816-4190-4087-8159-49b25efd4ab5
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416132954.pdf/52096816-4190-4087-8159-49b25efd4ab5
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416112320.pdf/ec3b6f83-2cb7-48e8-a345-fce13fc6ee35
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416112320.pdf/ec3b6f83-2cb7-48e8-a345-fce13fc6ee35
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416112320.pdf/ec3b6f83-2cb7-48e8-a345-fce13fc6ee35
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416112320.pdf/ec3b6f83-2cb7-48e8-a345-fce13fc6ee35
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416112320.pdf/ec3b6f83-2cb7-48e8-a345-fce13fc6ee35
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22 1869/UBND-TTHC 
Về việc báo cáo tình hình tổ chức và hoạt động của Bộ 

phận Một cửa 

15/04/2024  

-  

21/04/2024 

Hoàn thành 
1542/BC-SNNPTNT 

ngày 17/4/2024 

23 1832/UBND-KTN 
V/v phối hợp chuẩn bị nội dung Bí thư Tỉnh ủy đối thoại 

với ngư dân năm 2024 

11/04/2024  

-  

20/04/2024 

Hoàn thành 
 1582/SNNPTNT-

KHTC ngày 19/4/2024 

24 1818/UBND-KTN 
V/v góp ý dự thảo Nghị định quy định chi tiết về đất 

trồng lúa 

10/04/2024 

 -  

24/04/2024 

Hoàn thành 

 1616/SNNPTNT-

TTBVTV ngày 

23/4/2024 

25 1763/UBND-KTN 
V/v báo cáo tình hình, kết quả chống khai thác IUU Quý 

I/2024 của Bộ Quốc phòng 

09/04/2024  

-  

20/04/2024 

Hoàn thành 
1521/SNNPTNT-TS 

ngày 16/4/2024 

26 1761/UBND-KTTH 
V/v báo cáo kết quả triển khai hỗ trợ từ nguồn dự phòng 

NSTW năm 2023 khắc phục hậu quả thiên tai, sạt lở 

09/04/2024 

 -  

14/04/2024 

Hoàn thành 
 1466/BC-SNNPTNT 

ngày 12/4/2024 

27 1749/UBND-KTN 
V/v gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ UBND tỉnh 

giao 

08/04/2024  

-  

20/04/2024 

Hoàn thành 
 1553/TTr-SNNPTNT 

ngày 19/4/2024 

28 1717/UBND-KTN V/v tổng kết, đánh giá thi hành Luật Trồng trọt 

05/04/2024 

 -  

25/04/2024 

Hoàn thành 
 1615/BC-SNNPTNT 

ngày 23/4/2024 

29 1715/UBND-KTN 
V/v góp ý dự thảo Nghị định quy định về thanh lý rừng 

trồng 

05/04/2024  

-  

24/04/2024 

Hoàn thành 
 1630/SNNPTNT-KL 

ngày 23/4/2024 

30 1740/UBND-KTTH V/v Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 39- 05/04/2024  Hoàn thành 1541/BC-SNNPTNT 

https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240415164813.pdf/7b7f354f-a8c5-44b1-b8ef-f2400ab7a61b
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240415164813.pdf/7b7f354f-a8c5-44b1-b8ef-f2400ab7a61b
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240415164813.pdf/7b7f354f-a8c5-44b1-b8ef-f2400ab7a61b
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240412074955.pdf/c54ba90c-cf55-4472-b514-1d9560a3f7af
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240412074955.pdf/c54ba90c-cf55-4472-b514-1d9560a3f7af
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240412074955.pdf/c54ba90c-cf55-4472-b514-1d9560a3f7af
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411134544.pdf/7bbcbaa1-e09e-46fb-b7f3-cf5452c224de
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411134544.pdf/7bbcbaa1-e09e-46fb-b7f3-cf5452c224de
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411134544.pdf/7bbcbaa1-e09e-46fb-b7f3-cf5452c224de
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240409134744.pdf/22bde04b-a634-4db6-abce-2a9a1c0763f6
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240409134744.pdf/22bde04b-a634-4db6-abce-2a9a1c0763f6
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240409134744.pdf/22bde04b-a634-4db6-abce-2a9a1c0763f6
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240409133729.pdf/c134b0dc-dcdd-43f6-8327-e0445ea1a5df
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240409133729.pdf/c134b0dc-dcdd-43f6-8327-e0445ea1a5df
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240409133729.pdf/c134b0dc-dcdd-43f6-8327-e0445ea1a5df
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240408132841.pdf/60eb99cc-c368-4319-9b80-c2d2cc61e296
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240408132841.pdf/60eb99cc-c368-4319-9b80-c2d2cc61e296
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240408132841.pdf/60eb99cc-c368-4319-9b80-c2d2cc61e296
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405164758.pdf/be4b9169-c214-43a6-bae3-484f0eeec28e
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405164758.pdf/be4b9169-c214-43a6-bae3-484f0eeec28e
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405165029.pdf/5f528064-b5c3-487f-9a48-d64363075217
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405165029.pdf/5f528064-b5c3-487f-9a48-d64363075217
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405165029.pdf/5f528064-b5c3-487f-9a48-d64363075217
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240407191451.pdf/80df617e-2d38-44c2-8e4a-8b4d5e1a34f9
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240407191451.pdf/80df617e-2d38-44c2-8e4a-8b4d5e1a34f9
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NQ/TW ngày 15/01/2019 của Bộ Chính trị Khóa XII -  

17/04/2024 

ngày 17/4/2024 

31 1718/UBND-KTN 
V/v tham mưu triển khai thực hiện Công điện của Thủ 

tướng Chính phủ về phòng cháy chữa cháy rừng 

05/04/2024  

-  

11/04/2024 

Hoàn thành 
1425/SNNPTNT-KL 

ngày 10/4/2024 

32 1676/UBND-KTN 

V/v góp ý dự thảo Thông tư ban hành và dự thảo Quy 

chuẩn kỹ thuật quốc gia về phân cấp và đóng tàu cá có 

chiều dài lớn nhất từ 24m trở lên 

04/04/2024  

-  

19/04/2024 

Hoàn thành 
 1561/SNNPTNT-TS 

ngày 19/4/2024 

33 1671/UBND-KTN 
V/v tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống 

nắng nóng, hạn hán, thiếu nước, xâm nhập mặn 

04/04/2024  

-  

09/04/2024 

Hoàn thành 
1386/SNNPTNT-TL  

ngày 09/4/2024 

34 82/KH-UBND 
Kế hoạch Đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng 

cấp tỉnh năm 2023. 

03/04/2024  

-  

24/04/2024 

Hoàn thành 
 1612/SNNPTNT-TTr 

ngày 23/4/2024 

35 1640/UBND-KTN 
V/v liên quan đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 

1/2000 Đô thị Lý Sơn. 

02/04/2024  

- 

 08/04/2024 

Hoàn thành 

1360/SNNPTNT-

KHTC  ngày 

08/4/2024 

36 1623/UBND-KTN 

V/v hoàn chỉnh dự thảo Báo cáo tổng kết 10 năm thực 

hiện Nghị quyết số 30-NQ/TW ngày 12/3/2014 và Kết 

luận số 82-KL/TW ngày 29/7/2020 của Bộ Chính trị 

02/04/2024  

-  

03/04/2024 

Hoàn thành 

1313/SNNPTNT-

KHTC ngày 

03/4/2024  

37 1622/UBND-KTN 
V/v báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số 208/QĐ-

TTg ngày 10/3/2023 của Thủ tướng Chính phủ 

02/04/2024  

-  

04/04/2024 

Hoàn thành 
1333/BC-SNNPTNT 

ngày 04/4/2024 

38 1612/UBND-KTN 
V/v hoàn chỉnh hồ sơ đề xuất phê duyệt vùng sản xuất 

nông nghiệp tập trung 

01/04/2024  

-  
Hoàn thành 

1495/SNNPTNT-

KHTC ngày 15/4/2024 

https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240407191451.pdf/80df617e-2d38-44c2-8e4a-8b4d5e1a34f9
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405164520.pdf/0a30428e-bf43-43c0-94d0-e49f60e4fb27
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405164520.pdf/0a30428e-bf43-43c0-94d0-e49f60e4fb27
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240405164520.pdf/0a30428e-bf43-43c0-94d0-e49f60e4fb27
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404150054.pdf/e6079742-77d3-4ec9-9e16-575e07ef1f29
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404150054.pdf/e6079742-77d3-4ec9-9e16-575e07ef1f29
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404150054.pdf/e6079742-77d3-4ec9-9e16-575e07ef1f29
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404150054.pdf/e6079742-77d3-4ec9-9e16-575e07ef1f29
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404150628.pdf/500bca77-9057-44e2-9926-66c2d8152164
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404150628.pdf/500bca77-9057-44e2-9926-66c2d8152164
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404150628.pdf/500bca77-9057-44e2-9926-66c2d8152164
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404151307.pdf/e44ce8a7-4b30-4f03-88cd-44d8daeb279f
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404151307.pdf/e44ce8a7-4b30-4f03-88cd-44d8daeb279f
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240404151307.pdf/e44ce8a7-4b30-4f03-88cd-44d8daeb279f
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071503.pdf/dfbbc3eb-22ca-4100-9c13-d3c899e457e2
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071503.pdf/dfbbc3eb-22ca-4100-9c13-d3c899e457e2
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071503.pdf/dfbbc3eb-22ca-4100-9c13-d3c899e457e2
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240402164153.pdf/5edd7928-e3f8-4629-ae33-3d26312580e3
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240402164153.pdf/5edd7928-e3f8-4629-ae33-3d26312580e3
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240402164153.pdf/5edd7928-e3f8-4629-ae33-3d26312580e3
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240402164153.pdf/5edd7928-e3f8-4629-ae33-3d26312580e3
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240402163717.pdf/b398b9bf-7d4b-47bb-abf2-6f0e6b2f8efe
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240402163717.pdf/b398b9bf-7d4b-47bb-abf2-6f0e6b2f8efe
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240402163717.pdf/b398b9bf-7d4b-47bb-abf2-6f0e6b2f8efe
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240402164851.pdf/07c4e6f8-70b6-4273-b07f-b6711c09208a
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240402164851.pdf/07c4e6f8-70b6-4273-b07f-b6711c09208a
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240402164851.pdf/07c4e6f8-70b6-4273-b07f-b6711c09208a
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14/04/2024 

39 1530/UBND-KTN 
V/v tổng kết, đánh giá thi hành Luật Bảo vệ và kiểm dịch 

thực vật 

27/03/2024  

-  

21/04/2024 

Hoàn thành 
1520/BC-SNNPTNT 

ngày 16/04/2024 

40 1503/UBND-KTN 
V/v góp ý dự thảo Nghị định quy định về cơ chế, chính 

sách hỗ trợ phòng, chống dịch bệnh động vật 

26/03/2024  

-  

04/04/2024 

Hoàn thành 
1319/TTr-SNNPTNT 

ngày 04/4/2024 

41 1437/UBND-KTN 

V/v thực hiện một số nội dung chống khai thác IUU và 

chuẩn bị báo cáo tiến độ phục vụ Đoàn thanh tra lần thứ 

5 của EC 

21/03/2024  

-  

20/04/2024 

Hoàn thành 
 1575/SNNPTNT-TS 

ngày 19/4/2024 

42 1423/UBND-KTN V/v góp ý dự thảo Nghị định quy định về đất trồng lúa 

21/03/2024 

 -  

04/04/2024 

Hoàn thành 

1321/SNNPTNT-

TTBVTV ngày 

04/4/2024 

43 1372/UBND-NC 
V/v chuẩn bị nội dung đối thoại trực tiếp với dân năm 

2024 theo Kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

18/03/2024  

-  

04/04/2024 

Hoàn thành 
1334/SNNPTNT-TS 

ngày 04/4/2024 

44 1371/UBND-KTN 

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị của Bộ Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn về phòng, chống chuột để bảo vệ 

sản xuất trồng trọt 

18/03/2024 

 -  

04/04/2024 

Hoàn thành 

1332/SNNPTNT-

TTBVTV ngày 

4/4/2024 

45 1329/UBND-KTN 
V/v phê duyệt đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 

1/2000 Đô thị Lý Sơn 

15/03/2024 

- 

16/04/2024 

Hoàn thành 

VB MẬT 

11/TTr-SNNPTNT 

ngày 16/4/2024 

46 1300/UBND-KTN 
V/v tham mưu triển khai thực hiện Nghị quyết số 29/NQ-

CP ngày 09/3/2024 của Chính phủ 

14/03/2024  

- 

 14/04/2024 

Hoàn thành 
1439/SNNPTNT-KL 

ngày 11/4/2024 

https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240327194505.pdf/1105c284-9af1-43a0-8b6c-64bb045ffa0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240327194505.pdf/1105c284-9af1-43a0-8b6c-64bb045ffa0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240327194505.pdf/1105c284-9af1-43a0-8b6c-64bb045ffa0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240326183525.pdf/7c3463bc-7570-46cb-8593-8e7129c3f00a
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240326183525.pdf/7c3463bc-7570-46cb-8593-8e7129c3f00a
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240326183525.pdf/7c3463bc-7570-46cb-8593-8e7129c3f00a
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240322132952.pdf/d53cfd9d-f176-44fa-a6f4-e25cbfdb2ca4
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240322132952.pdf/d53cfd9d-f176-44fa-a6f4-e25cbfdb2ca4
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240322132952.pdf/d53cfd9d-f176-44fa-a6f4-e25cbfdb2ca4
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240322132952.pdf/d53cfd9d-f176-44fa-a6f4-e25cbfdb2ca4
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240321155735.pdf/00dfad75-c12f-4f5e-ae99-3fe5d1d1f2fd
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240321155735.pdf/00dfad75-c12f-4f5e-ae99-3fe5d1d1f2fd
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240320080851.pdf/f44dd3c9-3ea2-46a7-a35a-8866205a2958
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240320080851.pdf/f44dd3c9-3ea2-46a7-a35a-8866205a2958
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240320080851.pdf/f44dd3c9-3ea2-46a7-a35a-8866205a2958
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240320081122.pdf/dd3f6f3e-8270-4c4d-84a2-1e7426740b2e
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240320081122.pdf/dd3f6f3e-8270-4c4d-84a2-1e7426740b2e
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240320081122.pdf/dd3f6f3e-8270-4c4d-84a2-1e7426740b2e
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240320081122.pdf/dd3f6f3e-8270-4c4d-84a2-1e7426740b2e
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240318134258.pdf/71065c49-a919-48da-8555-068081a1bc5b
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240318134258.pdf/71065c49-a919-48da-8555-068081a1bc5b
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240318134258.pdf/71065c49-a919-48da-8555-068081a1bc5b
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240314203236.pdf/17e7aa78-201a-404d-a74d-5328d9e85ad4
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240314203236.pdf/17e7aa78-201a-404d-a74d-5328d9e85ad4
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240314203236.pdf/17e7aa78-201a-404d-a74d-5328d9e85ad4
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47 

 

160/UBND-KTN 

V/v thực hiện kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ tại 

cuộc họp lần thứ 08 Ban Chỉ đạo Quốc gia về chống khai 

thác IUU 

09/01/2024 

 -  

24/04/2024 

Hoàn thành 
 1575/SNNPTNT-TS 

ngày 19/4/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240109195605.pdf/0a69dd49-79f7-4bf0-ba33-486a21fbf96b
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240109195605.pdf/0a69dd49-79f7-4bf0-ba33-486a21fbf96b
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240109195605.pdf/0a69dd49-79f7-4bf0-ba33-486a21fbf96b
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240109195605.pdf/0a69dd49-79f7-4bf0-ba33-486a21fbf96b
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240109195605.pdf/0a69dd49-79f7-4bf0-ba33-486a21fbf96b


13 
 

PHỤ LỤC III 

NHIỆM VỤ UBND TỈNH, CHỦ TỊCH UBND TỈNH GIAO TRONG THÁNG 5/2024 

(các nhiệm vụ có xác định thời hạn) 

(Kèm theo Báo cáo số:          /BC-SNNPTNT ngày       /4/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi) 
 
 

STT Ký hiệu Nội dung 
Từ ngày 

Đến ngày 
Tên tiến độ 

Kết quả thực hiện/ 

Ghi chú 

1 2035/UBND-KTN 
V/v tổ chức triển khai và báo cáo kết quả thực hiện trồng rừng 

thay thế. 

23/04/2024  

-  

09/05/2024 

Đang thực hiện  

2 2015/UBND-KTN 

V/v báo cáo tham luận phục vụ Hội nghị tổng kết công tác 

phòng, chống thiên tai và TKCN năm 2023, triển khai nhiệm 

vụ năm 2024 

22/04/2024  

-  

15/05/2024 

Đang thực hiện  

3 1982/UBND-KTN 
V/v tham mưu thực hiện Chỉ thị số 32-CT/TW ngày 

10/4/2024 của Ban Bí thư 

19/04/2024 

 - 

09/05/2024 

Đang thực hiện  

4 1980/UBND-KTN 
V/v triển khai thực hiện Đề án phát triển bền vững ngành 

hàng sắn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 

19/04/2024  

-  

30/05/2024 

Đang thực hiện  

5 1924/UBND-KTN 
V/v dự án Cải tạo, nâng cấp kênh chính Bắc và kênh B7, hệ 

thống kênh thuỷ lợi Thạch Nham 

17/04/2024  

-  

14/05/2024 

Đang thực hiện  

6 1892/UBND-KTN 
V/v tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống nắng 

nóng, hạn hán, thiếu nước, xâm nhập mặn 

16/04/2024  

-  

04/05/2024 

Đang thực hiện  

https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240423164508.pdf/e1b22f8c-5eda-4d2d-aab0-8b151400d867
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240423164508.pdf/e1b22f8c-5eda-4d2d-aab0-8b151400d867
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240423164508.pdf/e1b22f8c-5eda-4d2d-aab0-8b151400d867
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240423133736.pdf/74903c1f-11ef-4c68-9496-93f2b90d40d3
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240423133736.pdf/74903c1f-11ef-4c68-9496-93f2b90d40d3
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240423133736.pdf/74903c1f-11ef-4c68-9496-93f2b90d40d3
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240423133736.pdf/74903c1f-11ef-4c68-9496-93f2b90d40d3
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240420073821.pdf/809f27ee-376c-43d4-8454-a0063892c70f
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240420073821.pdf/809f27ee-376c-43d4-8454-a0063892c70f
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240420073821.pdf/809f27ee-376c-43d4-8454-a0063892c70f
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240420073555.pdf/65994612-6e00-4879-9b34-316d31c2297f
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240420073555.pdf/65994612-6e00-4879-9b34-316d31c2297f
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240420073555.pdf/65994612-6e00-4879-9b34-316d31c2297f
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240417162447.pdf/ce302cca-ad73-4b16-84e1-ea97f78556d4
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240417162447.pdf/ce302cca-ad73-4b16-84e1-ea97f78556d4
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240417162447.pdf/ce302cca-ad73-4b16-84e1-ea97f78556d4
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416133935.pdf/a78ce056-95f0-417d-9fa0-dc27f78c3800
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416133935.pdf/a78ce056-95f0-417d-9fa0-dc27f78c3800
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416133935.pdf/a78ce056-95f0-417d-9fa0-dc27f78c3800
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7 1887/UBND-KTN 
V/v tăng cường công tác quản lý, sử dụng hàng dự trữ quốc 

gia 

16/04/2024  

-  

10/05/2024 

Đang thực hiện  

8 1825/UBND-KTN 
V/v đôn đốc thu hồi tạm ứng vốn đầu tư quá hạn chưa thu hồi 

nguồn ngân sách Nhà nước 

10/04/2024  

-  

30/05/2024 

Hoàn thành 

1479/SNNPTNT-

BQLTH ngày 

15/4/2024 

9 173/TB-UBND 

Thông báo Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước 

Hiền tại buổi kiểm tra công tác chống khai thác thủy sản bất 

hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (IUU) và 

một số công trình trên địa bàn thị xã Đức Phổ. 

10/04/2024 

 - 

15/05/2024 

Đang thực hiện 

Tham mưu cấp có 

thẩm quyền xem xét, 

quyết định việc quy 

hoạch, đầu tư, mở 

rộng Cảng cá Sa 

Huỳnh trở thành 

cảng cá loại I theo 

quy hoạch được 

duyệt 

10 150/TB-UBND 

Thông báo Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước 

Hiền tại cuộc họp nghe báo cáo tình hình thực hiện Chương 

trình MTQG xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh giai 

đoạn 2021-2025 các tháng đầu năm 2024 và cho ý kiến nội 

dung Kế hoạch thực hiện Chương trình MTQGXDNTM tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2024. 

02/04/2024  

-  

14/05/2024 

Đang thực hiện  

11 76/KH-UBND 
Kế hoạch Triển khai thực hiện công tác trẻ em trên địa bàn 

tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 

26/03/2024  

-  

30/05/2024 

Đang thực hiện  

12 1387/UBND-KTN 

V/v tham mưu triển khai thực hiện Kế hoạch của Tỉnh ủy về 

triển khai thực hiện Nghị Quyết số 46-NQ/TW ngày 

20/12/2023 của Bộ Chính trị 

19/03/2024 

 - 

29/05/2024 

Đang thực hiện  

https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416111100.pdf/d347a2f4-0c5f-45bd-96cc-442e0963820e
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416111100.pdf/d347a2f4-0c5f-45bd-96cc-442e0963820e
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240416111100.pdf/d347a2f4-0c5f-45bd-96cc-442e0963820e
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411135031.pdf/934261a6-c337-443b-aabb-c831de363705
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411135031.pdf/934261a6-c337-443b-aabb-c831de363705
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411135031.pdf/934261a6-c337-443b-aabb-c831de363705
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411140000.pdf/4ab48d0b-38f7-4cf4-86e2-16cc734ccff9
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411140000.pdf/4ab48d0b-38f7-4cf4-86e2-16cc734ccff9
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411140000.pdf/4ab48d0b-38f7-4cf4-86e2-16cc734ccff9
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411140000.pdf/4ab48d0b-38f7-4cf4-86e2-16cc734ccff9
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240411140000.pdf/4ab48d0b-38f7-4cf4-86e2-16cc734ccff9
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240403071929.pdf/87297f76-687a-4579-b4ba-34e5ff6d5b0d
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240326184041.pdf/7d80f600-f2c6-419f-81fe-bc3fd497a836
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240326184041.pdf/7d80f600-f2c6-419f-81fe-bc3fd497a836
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240326184041.pdf/7d80f600-f2c6-419f-81fe-bc3fd497a836
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240320204246.pdf/2a72b6af-662d-411a-951c-19e9a1416103
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240320204246.pdf/2a72b6af-662d-411a-951c-19e9a1416103
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240320204246.pdf/2a72b6af-662d-411a-951c-19e9a1416103
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240320204246.pdf/2a72b6af-662d-411a-951c-19e9a1416103
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13 1171/UBND-KTN V/v tăng cường tháo gỡ khó khăn của ngành thủy sản 

07/03/2024 

- 

30/05/2024 

Đang thực hiện  

14 802/UBND-KTN 

V/v thực hiện Quyết định số 76/QĐ-TTg ngày 18/01/2024 của 

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình quốc gia Bảo 

vệ và Phát triển nguồn lợi thủy sản đến năm 2030 

19/02/2024 

- 

30/05/2024 

Đang thực hiện  

15 92/QĐ-UBND 

Quyết định Ban hành Kế hoạch hành động thực hiện những 

nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, 

nâng cao năng lực cạnh tranh của tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 

19/01/2024 

-  

31/05/2024 

Đang thực hiện  

16 110/UBND-KTN 
V/v triển khai thực hiện nội dung Kết luận Phiên chất vấn và 

trả lời chất vấn tại Kỳ họp thứ 20 HĐND tỉnh Khóa XIII 

05/01/2024  

-  

14/05/2024 

Đang thực hiện 
 

 

 

https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240307162144.pdf/2b7fec2f-c19d-4683-bdf6-afe1d4e7f1b3
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240307162144.pdf/2b7fec2f-c19d-4683-bdf6-afe1d4e7f1b3
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240219202608.pdf/8b783d30-2ac0-4413-be1d-633dabf5b179
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240219202608.pdf/8b783d30-2ac0-4413-be1d-633dabf5b179
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240219202608.pdf/8b783d30-2ac0-4413-be1d-633dabf5b179
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240219202608.pdf/8b783d30-2ac0-4413-be1d-633dabf5b179
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240122194823.pdf/8a7c47ed-8a50-49df-b2ad-ff6198397f85
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240122194823.pdf/8a7c47ed-8a50-49df-b2ad-ff6198397f85
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240122194823.pdf/8a7c47ed-8a50-49df-b2ad-ff6198397f85
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240122194823.pdf/8a7c47ed-8a50-49df-b2ad-ff6198397f85
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240109211045.pdf/b576c3a6-4294-49fd-a945-6dd56389dfb3
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240109211045.pdf/b576c3a6-4294-49fd-a945-6dd56389dfb3
https://snn.quangngai.gov.vn/documents/364237/8959328/0_20240109211045.pdf/b576c3a6-4294-49fd-a945-6dd56389dfb3
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